



2022年6月14日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社 サンリオ
代表者名の 代表取締役 辻 朋邦
役職氏名 社 長
(コード番 8136 東証プライム市場)
問 合 せ 先 常務取締役 岸村 治良
電 話 番 号 03 (3779) 8058

第 62 回定時株主総会招集ご通知および インターネット開示事項の一部修正に関するお知らせ

当社「第 62 回定時株主総会招集ご通知」および「第 62 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」について、記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【第 62 回定時株主総会招集ご通知の修正】

1. 「第 62 回定時株主総会招集ご通知」 14 項

第 2 号議案 取締役 9 名選任の件

候補者番号 8 山中 雅恵 氏の略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

【修正前】

略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

1987 年 4 月	日本アイ・ビー・エム株式会社入社	2017 年 7 月	パナソニック株式会社
2009 年 7 月	日本マイクロソフト株式会社業務 執行役員		コネクティッドソリューションズ 社常務（現任）
2014 年 4 月	株式会社LIXIL入社	2017 年 10 月	パナソニックシステムソリューシ ョンズジャパン株式会社取締役執 行役員副社長（現任）
2015 年 4 月	株式会社LIXIL執行役員	2021 年 6 月	社外取締役（現任）

【修正後】

略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

1987 年 4 月	日本アイ・ビー・エム株式会社入社	2017 年 7 月	パナソニック株式会社
2009 年 7 月	日本マイクロソフト株式会社業務 執行役員		コネクティッドソリューションズ 社常務（現任）
2014 年 4 月	株式会社LIXIL入社	2017 年 10 月	パナソニックシステムソリューシ ョンズジャパン株式会社取締役執 行役員副社長（現任）
2015 年 4 月	株式会社LIXIL執行役員	2021 年 6 月	社外取締役（現任）
		2022 年 6 月	株式会社JTB社外取締役（就任予定）

2. 「第 62 回定時株主総会招集ご通知」 15 項

第 2 号議案 取締役 9 名選任の件

候補者番号 9 David Bennett 氏の略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

【修正前】

略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

2006 年 11 月	ウォールストリートアソシエイツ 株式会社（現エンワールド・ジャパ ン株式会社）入社	2018 年 5 月	レノボ・ジャパン合同会社 代表取締役社長 NECパーソナルコンピュータ株式会 社代表取締役執行役員社長
2007 年 11 月	AMD入社	2018 年 12 月	国立大学法人山形大学客員教授
		2021 年 6 月	社外取締役（現任）

【修正後】

略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

2006 年 11 月	ウォールストリートアソシエイツ 株式会社（現エンワールド・ジャパ ン株式会社）入社	2018 年 5 月	レノボ・ジャパン合同会社 代表取締役社長 NECパーソナルコンピュータ株式会 社代表取締役執行役員社長
2007 年 11 月	AMD入社	2018 年 12 月	国立大学法人山形大学客員教授
		2021 年 6 月	社外取締役（現任）
		2022 年 6 月	<u>Tenstorrent Inc. CCO（現任）</u>

3. 「第 62 回定時株主総会招集ご通知」 24 項

②海外事業 米国 米国事業全体 進捗（62 期）

【修正前】

営業利益：4.4 億円（対 60 期+6.9 億円）

【修正後】

営業利益：▲4.4 億円（対 60 期+6.9 億円）

【第 62 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項の修正】

1. 「第 62 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 10 項

連結注記表 金融商品に関する注記 2. 金融商品の時価等に関する事項（注 2）

【修正前】

2. 金融商品の時価等に関する事項

（注 2）市場価格のない株式等は、「(1) 投資有価証券」には含まれておりません。当該金融商品の連結貸借対照表計上額は以下のとおりであります。

区分	当連結会計年度（百万円）
非上場株式	3,169

【修正後】

2. 金融商品の時価等に関する事項

（注 2）市場価格のない株式等は、「(1) 投資有価証券」には含まれておりません。当該金融商品の連結貸借対照表計上額は以下のとおりであります。

区分	当連結会計年度（百万円）
非上場株式	3,169
<u>関係会社株式</u>	<u>674</u>